招商基金管理有限公司关于高级管理人员变更的公告

2022-07-30

1. 公告基本信息

基金管理人名称	招商基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券基金 经营机构董事、监事、高级管理人员及从业人员监督管理办 法》
高管变更类型	新任基金管理人总经理

注: -

2. 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务	总经理
新任高级管理人员姓名	徐勇
是否经中国证监会核准取得高管任职资格	-
中国证监会核准高管任职资格的日期	-
任职日期	2022-07-30
过往从业经历	1990年7月至1992年9月在上海钢铁汽车运输股份有限公司工作。1998年4月至2009年3月在上海市政府办公厅工作。2009年3月至2014年3月历任中国太平洋人寿保险股份有限公司党委委员、纪委副书记,上海分公司党委书记、副总经理、总经理。2014年3月至2015年7月历任太保安联健康保险股份有限公司筹备组副组长、党委委员、副总经理。2015年7月至2022年5月历任长江养老保险股份有限公司党委委员、副总经理、常务副总经理、副总经理(主持工作)、党委副书记、总经理。2022年6月加入招商基金管理有限公司,现任公司党委副书记、董事。
取得的相关从业资格	基金从业资格
国籍	中国
学历、学位	研究生、博士

注: -

3. 代任高级管理人员的相关信息

注: -

4. 离任高级管理人员的相关信息

注: -

5. 其他需要说明的事项

上述事项,已经招商基金管理有限公司第六届董事会2022年第五次会议审议通过,并按照规定向监管机构报备。